
標書 1 標書 2 標書 3 標書 4 標書 5 標書 6

Chevalier (其士) Hitachi (日立) KONE (通力) Ring Hing (聯興) Sigma (星瑪) Taizoom (臺日)

1
填妥、簽署（如使用）及遞交完整的全套「招標文件及合同」, 包括已填妥、

簽署及最新上載的「工程項目清單」(Schedules of Rates) 版本
乙 乙 乙 乙 甲及乙 乙

2
「回標附信」(Cover Letter) (於電子招標平台下載招標文件時一併下載)；

在「招標文件及合同」內的「投標條款」有關「投標手續及時間」第23條(第

CT/5至CT/6頁) 所提及的相關文件

已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供

3
已填妥及簽署的升降機優化工程 / 升降機更換工程標書

（「工程標書」）(招標文件乙（一）部)
已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已在TC-01中提供

4
已填妥及簽署的升降機保養服務標書

（「保養服務標書」） (招標文件乙（二）部)
已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已在TC-01中提供

5 已填妥及簽署的《不合謀投標確認書》(招標文件丙（一）部) 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已在TC-01中提供

6
已填妥及簽署的關聯公司投標聲明(「招標文件及合同」丙（二）部) （投標

者的附屬公司或其控權公司的附屬公司如就本項目作出投標）
已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已在TC-01中提供

7
已填妥及簽署的《有關誠信罪行的聲明》(招標文件丙（三）部)

 (有關誠信罪行的聲明)
已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已在TC-01中提供

8
協議條款附件3内列出的主要人員的資歷或註冊證明

(招標文件丁（一）部及丁（二）部)
已提供 已提供 已提供 已提供 已在TC-01中提供 已提供

9 投標者的有效商業登記影印本 已提供 已在TC-01中提供 已提供 已提供 已提供 已提供

10
投標者的背景資料，包括投標者的公司架構和過去[兩]年的審計報告或經審

計的財務報表
已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供

11 過去[三]  年承包工程的僱主的推薦信（如有） 已提供 已提供 已提供 沒有提供 已提供 已提供
12 過去[三]年在香港參與升降機相關工程項目的經驗履歷 (附工程參考實例) 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供
13 品質保障證明 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供
14 投標者的紀律守則（如有） 沒有提供 沒有提供 沒有提供 沒有提供 沒有提供 沒有提供
15 本項目的施工方案 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供
16 建議產品的類型批准函(type approval letter) 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供 已提供
17 根據本招標文件丁（一）部：附件2所述里程碑時間表擬備的暫定進度計劃 已提供 已提供 已提供 已提供 已在TC-01中提供 已提供

投標者的名稱
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標書 2 標書 5 標書 6 標書 1 標書 4 標書 3

Hitachi (日立) Sigma (星瑪) Taizoom (臺日) Chevalier (其士) Ring Hing (聯興) KONE (通力)

升降機更換工程投標金額比較
(排序︰由低至高)

1 2 3 4 5 6

標價特別過低或過高

(過低/過高/没有)
過低 過低 過低 沒有 過低 沒有

升降機優化工程投標金額比較

(排序︰由低至高)
- 1 - - - -

標價特別過低或過高

(過低/過高/没有)
- 過低 - - - -

承辦商表現季度評級
(按安全及質量星級)

安全方面沒有發現問
題和服務質素表現獲

90至99分

安全方面沒有發現問
題和服務質素表現獲

90至99分

在最近連續兩季評級
公布結果，安全和服
務質素方面均沒有發
現問題（最近連續兩
季評級公布結果取得
「安全之星」及服務
質素表現獲100分）

安全方面沒有發現問
題和服務質素表現獲

90至99分

在最近連續兩季評級
公布結果，安全和服
務質素方面均沒有發
現問題（最近連續兩
季評級公布結果取得
「安全之星」及服務
質素表現獲100分）

安全方面沒有發現問
題和服務質素表現獲

90至99分

《升降機及自動梯條例》
(第618章)違規記錄

沒有 沒有 沒有 沒有 沒有 沒有

公司類型︰

獨資經營者／合夥企業／有限公司
有限公司 有限公司 有限公司 有限公司 有限公司 有限公司

註冊升降機承辦商註冊年份
(如能提供)︰

1966 1988 1986 1970 1997 1980

註冊升降機工程師及工程人員人數: 14 & 262 11 & 200 4 & 120 30 & 1000 2 & 20 20 & 500

現有進行升降機保養的升降機數目 6000 3000 750 9000 50 7000

升降機品牌／型號、

升降機主要部件 代理商
Hitachi/HSGL Sigma/Mega Thomson/SWTY-1 Toshiba Guangdong Fuben KONE

質量保證計劃 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求
過去3年承包工程的僱主的推薦信 有 有 有 有 沒有 有
過去[三]年在香港參與升降機相關工程項目的經驗履歷 (附工程
參考實例)

有 (附錄III) 有 (附錄III) 有 (附錄III) 有 (附錄III) 有 (附錄III) 有 (附錄III)

備註︰ 投標者的人力、質量、經驗及技術支援的備註 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求

優化: 三年期的每月保養費 (附錄II) (附錄II) (附錄II) (附錄II) (附錄II) (附錄II)

更換: 三年期的每月保養費 (附錄II) (附錄II) (附錄II) (附錄II) (附錄II) (附錄II)

標價特別過低或過高
(是／否)

否 否 否 否 否 否

施工方法綱領 完成升降機工程的切實可行性、安全及創新項目 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求

初步升降機工程計劃
物料交付時間表、關鍵的活動及緩解措施，以避免延誤及盡量

減少升降機服務中斷
符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求

串通及關連公司投標相

關方面

基於投標者提交的「關連公司投標聲明」及「無串通投標證

明」的任何串通叫價及關連公司投標。
符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求

不誠實行為核查
基於投標者提交的「被控及定罪不誠實行為相關罪行聲明」的

投標者任何被控及定罪的不誠實行為相關罪行
符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求 符合要求

其他 請註明(如有需要)

- -(附錄I-M)

(附錄I-R) (附錄I-R) (附錄I-R) (附錄I-R) (附錄I-R) (附錄I-R)

承辦商表現

投標者背景及經驗

升降機工程質量

例行保養

附件I︰ 標書分析詳情
投標者的名稱

投標分析方面

升降機更換工程

符合要求的投標者建議的投標金額，每部升降機$ (升降機更換)

升降機優化工程

符合要求的投標者建議的投標金額，每部升降機$(升降機優化) - - -
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附件I - 附錄I-M

升降機優化工程範圍及明細

0908266-009

1207938-001, 1207938-002,

1207938-003, 1207938-004,

1207938-005, 1207938-006,

1207938-007, 1207938-008

1207938-009, 1207938-010,

1207938-011, 1207938-012

投標金額$

（每部升降機）

（優化升降機適用）

A1-A17 820,000 725,000 730,000

品牌︰No / Sigma 品牌︰No / Sigma 品牌︰No / Sigma

型號︰No / Gen Series 型號︰No / Gen Series 型號︰No / Gen Series

原產地 :No / China(中國) 原產地 :No / China(中國) 原產地 :No / China(中國)

費率：$0 / 250,000 費率：$0 / 250,000 費率：$0 / 250,000

品牌︰No / Sigma 品牌︰No / Sigma 品牌︰No / Sigma

型號︰No / ACD 型號︰No / ACD 型號︰No / ACD

原產地 :No / China(中國) 原產地 :No / China(中國) 原產地 :No / China(中國)

費率： $0 / 250,000 費率： $0 / 250,000 費率： $0 / 250,000

品牌︰NBSL M&E Technology 品牌︰NBSL M&E Technology 品牌︰NBSL M&E Technology

型號︰XQS SERIES 型號︰XQS SERIES 型號︰XQS SERIES

原產地 :China(中國) 原產地 :China(中國) 原產地 :China(中國)

費率：$10,000 費率：$10,000 費率：$10,000

品牌︰Otis Electric 品牌︰Otis Electric 品牌︰Otis Electric

型號︰CL-4 型號︰CL-4 型號︰CL-4

原產地 :China(中國) 原產地 :China(中國) 原產地 :China(中國)

費率：$ 5,000 費率：$ 5,000 費率：$ 5,000

品牌︰CEDES 品牌︰CEDES 品牌︰CEDES

型號︰GSCS 型號︰GSCS 型號︰GSCS

原產地 :China(中國) 原產地 :China(中國) 原產地 :China(中國)

費率：$ 6,000 費率：$ 6,000 費率：$ 6,000

提供對講機 A.O1 費率：$ 7,500 費率：$ 7,500 費率：$ 7,500

提供閉路電視系統 A.O2 費率：$ 7,500 費率：$ 7,500 費率：$ 7,500

提供障礙開關掣 A.O3 費率：$ 7,500 費率：$ 7,500 費率：$ 7,500

提供自動拯救裝置 A.O4 費率：$ 5,000 費率：$ 5,000 費率：$ 5,000

品牌︰Yancheng Heyang Intelligent

Elevator Parts

品牌︰Yancheng Heyang Intelligent

Elevator Parts

品牌︰Yancheng Heyang Intelligent

Elevator Parts

型號︰LL-4 型號︰LL-4 型號︰LL-4

原產地 :China(中國) 原產地 :China(中國) 原產地 :China(中國)

費率：$ 88,000 費率：$ 40,000 費率：$ 48,000

2) 提供層站門板 A12 費率：$ 77,000 費率：$ 35,000 費率：$ 42,000

3) 提供層站地坎 A13 費率：$ 66,000 費率：$ 30,000 費率：$ 36,000

提供所有相關工程，包括但不限於機

器、設備、承建商工程、臨時工程、

電線電纜工程、物料儲存等（如適用

及必要），以根據規格及圖則交付、

安裝、測試、調試及完成升降機優化

A15+A16+A1

7
費率：$ 68,000 費率：$ 99,000 費率：$ 83,000

請註明其他項目︰

技術方面

A.O3 障礙開關掣 - 已包含在新的

控制板

A.O4 自動拯救裝置 - 已包含在新

的控制板

A.O3 障礙開關掣 - 已包含在新的

控制板

A.O4 自動拯救裝置 - 已包含在新

的控制板

A.O3 障礙開關掣 - 已包含在新的

控制板

A.O4 自動拯救裝置 - 已包含在新

的控制板
成本方面

自選的安全裝置

其他主要項目

1) 提供層站門鎖 A11

提供所有相關工程

比較備註／評語

沒有提供 沒有提供 沒有提供

提供防止機廂向上超速的裝置

類型︰機廂安全鉗／對重安全鉗／夾

纜器／牽引輪制動器

A4

提供機廂門鎖 A10

必須的安全裝置

修改現有或更換驅動機以加裝雙重制

動系統和

*防止機廂向上超速 / 防止機廂不正常

移動的功能

A1/A2

修改現有或更換控制系統以加裝 *雙重

制動系統 /

防止機廂向上超速 / 防止機廂不正常移

動 /

機廂門鎖及門刀 / 障礙開關掣 / 自動拯

救裝置的功能

A5/A6

提供防止機廂不正常移動的裝置

類型︰機廂安全鉗／對重安全鉗／夾

纜器／牽引輪制動器

A3

提供機廂門刀

類型︰電子機廂門刀／二合一門刀／

其他

A14

符合要求的標書的名稱
標書 5

優化升降機工程範圍

細分項目 Sigma (星瑪)

升降機編號
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附件I - 附錄I-R

升降機更換工程範圍及明細

升降機工程範圍

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

投標金額$ (每部升降機或升降機數目)(升降機更

換)
 (B1-B8) 960,000 960,000 960,000 753,000 753,000 753,000 1,190,000 1,190,000 1,190,000 996,200 835,000 835,000 785,000 690,000 695,000 900,000 750,000 810,000

品牌︰IFE/IFE 品牌︰IFE/IFE 品牌︰IFE/IFE 品牌︰Hitachi/Hitachi 品牌︰Hitachi/Hitachi 品牌︰Hitachi/Hitachi 品牌︰Kone/Kone 品牌︰Kone/Kone 品牌︰Kone/Kone
品牌︰Guangdong

Fuben/Guangdong Fuben

品牌︰Guangdong

Fuben/Guangdong Fuben

品牌︰Guangdong

Fuben/Guangdong Fuben
品牌︰Sigma/Sigma 品牌︰Sigma/Sigma 品牌︰Sigma/Sigma

品牌︰Thomson/

Thomson

品牌︰Thomson/

Thomson

品牌︰Thomson/

Thomson

型號︰SC80L/METIS 型號︰SC80L/METIS 型號︰SC80L/METIS 型號︰HSGL / HGP 型號︰HSGL / HGP 型號︰HSGL / HGP
型號︰MX

Series/Regenerative

型號︰MX

Series/Regenerative

型號︰MX

Series/Regenerative

型號︰TK Series/FB-

VVVF

型號︰TK Series/FB-

VVVF

型號︰TK Series/FB-

VVVF
型號︰Gen series/ACD 型號︰Gen series/ACD 型號︰Gen series/ACD

型號︰TY1-H/MEGA-

PY
型號︰TY1/MEGA-PY

型號︰TY1-H/MEGA-

PY

原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
原產地 :China(中國）/

China(中國）
費率 $︰760,000 費率 $︰760,000 費率 $︰760,000 費率 $︰624,990 費率 $︰624,990 費率 $︰624,990 費率 $︰1,000,000 費率 $︰1,000,000 費率 $︰1,000,000 費率 $︰675,000 費率 $︰564,000 費率 $︰564,000 費率 $︰685,000 費率 $︰600,000 費率 $︰600,000 費率 $︰660,000 費率 $︰500,000 費率 $︰610,000

更換導軌，包括支架、配件及附件、臨時工程、

棚架及工作台等
B4 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0

提供所有相關工程，包括但不限於機器、設備、

承建商工程、臨時工程、電線電纜工程、物料儲

存等(如適用及必要)，以根據規格及圖則交付、

安裝、測試、調試及完成升降機更換工程。

費率 $︰105,000 費率 $︰105,000 費率 $︰105,000 費率 $︰67,770 費率 $︰67,770 費率 $︰67,770 費率 $︰100,000 費率 $︰100,000 費率 $︰100,000 費率 $︰225,000 費率 $︰188,000 費率 $︰188,000 費率 $︰50,000 費率 $︰40,000 費率 $︰45,000 費率 $︰150,000 費率 $︰170,000 費率 $︰120,000

請說明項目詳情︰-

拆卸及拆除、移除及處置所更換的設備及附件 B7 費率 $︰95,000 費率 $︰95,000 費率 $︰95,000 費率 $︰60,240 費率 $︰60,240 費率 $︰60,240 費率 $︰90,000 費率 $︰90,000 費率 $︰90,000 費率 $︰96,200 費率 $︰83,000 費率 $︰83,000 費率 $︰50,000 費率 $︰50,000 費率 $︰50,000 費率 $︰90,000 費率 $︰80,000 費率 $︰80,000

完成工程所必要的任何其他項目，請註明 B6+B8 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0 沒有 / $: 0

升降機機廂裝飾組合(A)-

不銹鋼機廂及不銹鋼人字板地台
B.O1 費率 $︰100,000 費率 $︰100,000 費率 $︰100,000 費率 $︰70,000 費率 $︰70,000 費率 $︰70,000 費率 $︰10,000 費率 $︰10,000 費率 $︰10,000 費率 $︰23,800 費率 $︰23,800 費率 $︰23,800 費率 $︰90,000 費率 $︰90,000 費率 $︰90,000 費率 $︰50,000 費率 $︰50,000 費率 $︰50,000

升降機機廂裝飾組合(B)-

不銹鋼機廂及花崗石磚／雲石地板
B.O2 費率 $︰120,000 費率 $︰120,000 費率 $︰120,000 費率 $︰70,000 費率 $︰70,000 費率 $︰70,000 費率 $︰10,000 費率 $︰10,000 費率 $︰10,000 費率 $︰23,800 費率 $︰23,800 費率 $︰23,800 費率 $︰100,000 費率 $︰100,000 費率 $︰100,000 費率 $︰50,000 費率 $︰50,000 費率 $︰50,000

升降機機廂裝飾其他組合(C) -

不銹鋼機廂及過底磚／橡膠地板
B.O3 費率 $︰100,000 費率 $︰100,000 費率 $︰100,000 費率 $︰70,000 費率 $︰70,000 費率 $︰70,000 費率 $︰10,000 費率 $︰10,000 費率 $︰10,000 費率 $︰23,800 費率 $︰23,800 費率 $︰23,800 費率 $︰100,000 費率 $︰100,000 費率 $︰100,000 費率 $︰50,000 費率 $︰50,000 費率 $︰50,000

提供自動拯救裝置 B.O4 費率 $︰30,000 費率 $︰30,000 費率 $︰30,000 費率 $︰10 費率 $︰10 費率 $︰10 費率 $︰40,000 費率 $︰40,000 費率 $︰40,000 費率 $︰10,000 費率 $︰10,000 費率 $︰10,000 費率 $︰5,000 費率 $︰5,000 費率 $︰5,000 費率 $︰10,000 費率 $︰10,000 費率 $︰10,000

自選項目

升降機更換

升降機編號

更換升降機，不包括升降機廂裝飾。 B1+B2+B3

B5

投標者的名稱

Sigma (星瑪) Taizoom (臺日)

標書 1 標書 2 標書 3 標書 4 標書 5 標書 6

細分項目 Chevalier (其士) Hitachi (日立) KONE (通力) Ring Hing (聯興)

User
文字框
URA-N2081 Hong Kong Garden Tender Assessment Appendix Order (A+B) - 附錄I-R

User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 

User
打字機

User
打字機
第6座雙數機

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機

User
文字框
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User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機



附件I - 附錄II

例行維修服務範圍及明細

例行維修服務範圍

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

0908266-009

1207938-001,

1207938-002,

1207938-003,

1207938-004,

1207938-005,

1207938-006,

1207938-007,

1207938-008

1207938-009,

1207938-010,

1207938-011,

1207938-012

費率

首三年︰$4,000.00 首三年︰$3,400.00 首三年︰$3,400.00

第四年︰$4,240.00 第四年︰$3,604.00 第四年︰$3,604.00

第五年︰$4,480.00 第五年︰$3,808.00 第五年︰$3,808.00

首三年︰$50.00 首三年︰$50.00 首三年︰$50.00

第四年︰$53.00 第四年︰$53.00 第四年︰$53.00

第五年︰$56.00 第五年︰$56.00 第五年︰$56.00

首三年︰$50.00 首三年︰$50.00 首三年︰$50.00

第四年︰$53.00 第四年︰$53.00 第四年︰$53.00

第五年︰$56.00 第五年︰$56.00 第五年︰$56.00

首三年︰$50.00 首三年︰$50.00 首三年︰$50.00

第四年︰$53.00 第四年︰$53.00 第四年︰$53.00

第五年︰$56.00 第五年︰$56.00 第五年︰$56.00

首三年︰$3,200.00 首三年︰$3,200.00 首三年︰$3,200.00 首三年︰$3,500.00 首三年︰$3,500.00 首三年︰$3,500.00 首三年︰$3,290.00 首三年︰$3,290.00 首三年︰$3,290.00 首三年︰$3,290.00 首三年︰$3,000.00 首三年︰$2,780.00 首三年︰$2,780.00 首三年︰$4,000.00 首三年︰$3,400.00 首三年︰$3,400.00 首三年︰$3,200.00 首三年︰$3,200.00 首三年︰$3,200.00

第四年︰$3,392.00 第四年︰$3,392.00 第四年︰$3,392.00 第四年︰$3,710.00 第四年︰$3,710.00 第四年︰$3,710.00 第四年︰$3,454.50 第四年︰$3,454.50 第四年︰$3,454.50 第四年︰$3,454.50 第四年︰$3,150.00 第四年︰$2,919.00 第四年︰$2,919.00 第四年︰$4,240.00 第四年︰$3,604.00 第四年︰$3,604.00 第四年︰$3,392.00 第四年︰$3,392.00 第四年︰$3,392.00

第五年︰$3,552.00 第五年︰$3,552.00 第五年︰$3,552.00 第五年︰$3,920.00 第五年︰$3,920.00 第五年︰$3,920.00 第四年︰$3,454.50 第四年︰$3,454.50 第四年︰$3,454.50 第四年︰$3,454.50 第五年︰$3,150.00 第五年︰$2,919.00 第五年︰$2,919.00 第五年︰$4,480.00 第五年︰$3,808.00 第五年︰$3,808.00 第五年︰$3,392.00 第五年︰$3,392.00 第五年︰$3,392.00

首三年︰$1.00 首三年︰$1.00 首三年︰$1.00 首三年︰$10.00 首三年︰$10.00 首三年︰$10.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$300.00 首三年︰$300.00 首三年︰$300.00 首三年︰$50.00 首三年︰$50.00 首三年︰$50.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00

第四年︰$1.06 第四年︰$1.06 第四年︰$1.06 第四年︰$10.60 第四年︰$10.60 第四年︰$10.60 第四年︰$105.00 第四年︰$105.00 第四年︰$105.00 第四年︰$105.00 第四年︰$315.00 第四年︰$315.00 第四年︰$315.00 第四年︰$53.00 第四年︰$53.00 第四年︰$53.00 第四年︰$106.00 第四年︰$106.00 第四年︰$106.00

第五年︰$1.11 第五年︰$1.11 第五年︰$1.11 第五年︰$11.20 第五年︰$11.20 第五年︰$11.20 第五年︰$105.00 第五年︰$105.00 第五年︰$105.00 第五年︰$105.00 第五年︰$315.00 第五年︰$315.00 第五年︰$315.00 第五年︰$56.00 第五年︰$56.00 第五年︰$56.00 第五年︰$106.00 第五年︰$106.00 第五年︰$106.00

首三年︰$1.00 首三年︰$1.00 首三年︰$1.00 首三年︰$10.00 首三年︰$10.00 首三年︰$10.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$50.00 首三年︰$50.00 首三年︰$50.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00

第四年︰$1.06 第四年︰$1.06 第四年︰$1.06 第四年︰$10.60 第四年︰$10.60 第四年︰$10.60 第四年︰$105.00 第四年︰$105.00 第四年︰$105.00 第四年︰$105.00 第四年︰$105.00 第四年︰$105.00 第四年︰$105.00 第四年︰$53.00 第四年︰$53.00 第四年︰$53.00 第四年︰$106.00 第四年︰$106.00 第四年︰$106.00

第五年︰$1.11 第五年︰$1.11 第五年︰$1.11 第五年︰$11.20 第五年︰$11.20 第五年︰$11.20 第五年︰$105.00 第五年︰$105.00 第五年︰$105.00 第五年︰$105.00 第五年︰$105.00 第五年︰$105.00 第五年︰$105.00 第五年︰$56.00 第五年︰$56.00 第五年︰$56.00 第五年︰$106.00 第五年︰$106.00 第五年︰$106.00

首三年︰$1.00 首三年︰$1.00 首三年︰$1.00 首三年︰$10.00 首三年︰$10.00 首三年︰$10.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$1.00 首三年︰$100.00 首三年︰$1,000.00 首三年︰$1,000.00 首三年︰$1,000.00 首三年︰$50.00 首三年︰$50.00 首三年︰$50.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00 首三年︰$100.00

第四年︰$1.06 第四年︰$1.06 第四年︰$1.06 第四年︰$10.60 第四年︰$10.60 第四年︰$10.60 第四年︰$105.00 第四年︰$105.00 第四年︰$1.05 第四年︰$105.00 第四年︰$1,050.00 第四年︰$1,050.00 第四年︰$1,050.00 第四年︰$53.00 第四年︰$53.00 第四年︰$53.00 第四年︰$106.00 第四年︰$106.00 第四年︰$106.00

第五年︰$1.11 第五年︰$1.11 第五年︰$1.11 第五年︰$11.20 第五年︰$11.20 第五年︰$11.20 第五年︰$105.00 第五年︰$105.00 第五年︰$1.05 第五年︰$105.00 第五年︰$1,050.00 第五年︰$1,050.00 第五年︰$1,050.00 第五年︰$56.00 第五年︰$56.00 第五年︰$56.00 第五年︰$106.00 第五年︰$106.00 第五年︰$106.00

M3.1 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機

每月費用︰$9,000 每月費用︰$9,000 每月費用︰$9,000 每月費用︰$4,500 每月費用︰$4,500 每月費用︰$4,500 每月費用︰$5,960 每月費用︰$5,960 每月費用︰$5,960 每月費用︰$5,960 每月費用︰$5,000 每月費用︰$4,500 每月費用︰$4,500 每月費用︰$3,800 每月費用︰$3,200 每月費用︰$3,200 每月費用︰$4,000 每月費用︰$4,000 每月費用︰$4,000

每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 每工人 

時薪︰$400 時薪︰$400 時薪︰$400 時薪︰$640 時薪︰$640 時薪︰$640 時薪︰$720 時薪︰$720 時薪︰$720 時薪︰$720 時薪︰$300 時薪︰$300 時薪︰$300 時薪︰$300 時薪︰$300 時薪︰$300 時薪︰$320 時薪︰$320 時薪︰$320

在不同全套維修選項下比較全套維修費

參考行業慣例及申請人現用維修方案比較合約項下的全套維

修服務。

備註︰

沒有提供

升降機更換適用

更換升降機工程完成並恢復升降機服務，為整體升降機提供
全面保養服務，但不包括以下裝置︰-

-          閉路電視及對講機系統
-          障礙開關掣
-          自動拯救裝置

M2.1

在M2.1的升降機全面保養服務上 - 額外加上升降機閉路電視

及對講機系統的全面保養服務
M2.2

在M2.1的升降機全面保養服務上 - 額外加上升降機障礙開關
掣的全面保養服務

M2.3

在M2.1的升降機全面保養服務上 - 額外加上升降機自動拯救
裝置的全面保養服務

M2.4

在M1.1的升降機全面保養服務上 - 額外加上升降機閉路電視

及對講機系統的全面保養服務
M1.2

在M1.1的升降機全面保養服務上 - 額外加上升降機障礙開關

掣的全面保養服務
M1.3

在M1.1的升降機全面保養服務上 - 額外加上升降機自動拯救

裝置的全面保養服務
M1.4

沒有提供升降機優化適用

優化升降機工程完成並恢復升降機服務，為整部升降機提供
全面保養服務，但不包括以下裝置︰-

-         閉路電視及對講機系統
-         障礙開關掣
-         自動拯救裝置

M1.1

沒有提供 沒有提供

自選項目

標書 4 標書 5 標書 6

每部升降機 每部升降機

明細 Chevalier (其士) Hitachi (日立) KONE (通力) Ring Hing (聯興) Sigma (星瑪) Taizoom (臺日)

升降機編號

每部升降機 每部升降機 每部升降機 每部升降機

標書 1 標書 2 標書 3

沒有提供

在進行升降機優化工程或升降機更換工程之前，為現有升降

機提供全面的升降機保養服務

在保養期間提供註冊升降機工程人員進行升降機工程 M3.2

投標者的名稱

User
文字框
URA-N2081 Hong Kong Garden Tender Assessment Appendix Order (A+B) - 附錄II

User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機

User
文字框
第26座1號機

User
文字框
第1-4座升降機

User
文字框
第5-6座升降機



附件I - 附錄III

過去[三]年在香港參與升降機相關工程項目的經驗履歷

標書 1

Chevalier (其士)

投標者的名稱

User
文字框
URA-N2081 Hong Kong Garden Tender Assessment Appendix Order (A+B) - 附錄III

User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



標書 2

Hitachi (日立)

投標者的名稱

User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



標書 3

KONE (通力)

投標者的名稱

User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



標書 4

Ring Hing (聯興)

投標者的名稱

User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



標書 5

Sigma (星瑪)

投標者的名稱

User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



標書 6

Taizoom (臺日)

投標者的名稱

User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 



User
文字框
豪景花園：優化升降機資助計劃 




